
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXVIII/161/20 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 02 grudnia 2020 r. 
dotyczącej określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Busku – Zdroju, Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/161/20 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 2 grudnia 2020 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

§ 3. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów przyjmujący selektywnie zbierane odpady komunalne mieszczący 
się przy ul. Słupskiej (baza Urzędu Miasta i Gminy) czynny w godzinach od 7.00 do 15.00 w każdy piątek 
miesiąca z wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3025


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 2


		2024-08-23T07:03:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




